RAS-J2FVG MOD?LES DE CONSOLE TosHIEA

RAS-B18J2FVG-E

FROID

Plage de puissance

Puissance frigorifique nominale

CHAUD

Plage de puissance

Puissance calorifiqgue nominale

DONNEES TECHNIQUES

Raccordement frigorifique

Raccordement électrique

1,2-5,6 kW
5,0 kW

1,3-6,3 kW
6,0 kW

1/4 pouce x 1/2 pouce flare

230 V/1 ph/50 Hz

UNITE INTERIEURE 1

Débit d?air en froid (PV-GV), 5 étages 366 - 600 m3/h
UNITE INTERIEURE

Dimensions (H x L x P) 600 x 700 x 220 mm
Poids 16,0 kg
Pression sonore (TPV-PV-GV) 31-35-46 dB(A)
Pression sonore chauffage (PV-MV-GV) 31-35-47 dB(A)
Raccordement évacuation condensat 16 mm



